Seiring berjalan waktu pun

Madrasah ini kebanjiran murid.22

Selama di Madrasah Darul Ulum, Syaikh Yasin belajar pada

Sayyid Muhsin al-Musawwa, Syaikh Ibrahim Dawud al-Fathani, Syaikh

Muhammad Ali al-Makki, Syaikh Zubair ibn Ahmad Filfulani, dan

lainnya. Setelah lulus dari jenjang Aliyah pada tahun 1356 H/1937 M,

beliau diberi tugas langsung untuk mengajar di Madrasah Darul Ulum.

Setelah menimba ilmu di pendidikan formal, beliau berkelana untuk

melanjutkan studi ke beberapa ulama Timur Tengah. Selain itu, beliau

aktif mengajar di Masjidil Haram dan Madrasah yang didirikannya

khususnya ilmu hadis.